
第 14回・第 15回日本エピジェネティクス研究会年会の日程変更のお知らせ 

 

 

 

新型コロナウイルス流行の現状を踏まえて、幹事会で審議・意見交換を行い、

以下のように決定いたしました。 

 

 ■第 14回日本エピジェネティクス研究会年会 

 日程： 2021年 3月 30日〜31日（延期後の日程） 

 会場： ウインク愛知（名古屋市）（変更ございません） 

 

 ■第 15回日本エピジェネティクス研究会年会 

 日程： 2022年 5月に開催予定 （年会長 伊藤隆司先生） 

 会場： 検討中 

 

第 14回年会におきまして、2020年度の企業協賛及び開催助成等のご支援を数

多く受けております。ここに感謝申し上げます。 

 

本年会では、最新のプログラムを再検討して、改めてお知らせしたく存じます。

つきましては、充実した年会を実現するために、ご理解とともに、奮ってご参 

加頂きますよう心からお願い申し上げます。 

 

 

2020年 4月 20日 

 

 

第 14回日本エピジェネティクス研究会年会 

 年会長  近藤 豊 

 

日本エピジェネティクス研究会 

代表幹事  中尾光善 

 


